
Uchwała nr 1857/295/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 listopada 2017 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego Szpitala Dziecięcego  
im. prof. dr. med. Jana Bogdanowicza Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) oraz art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, 1948 i 2260) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zatwierdza się program naprawczy Szpitala Dziecięcego im. prof. dr. med. Jana 
Bogdanowicza Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej przekazany  
przez Dyrektora Szpitala Dziecięcego im. prof. dr. med. Jana Bogdanowicza Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zarządowi Województwa Mazowieckiego w dniu  
28 września 2017 r., z uwzględnieniem późniejszych korekt i uzupełnień. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk  
Wicemarszałek 


	w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego Szpitala Dziecięcego  im. prof. dr. med. Jana Bogdanowicza Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


